
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

2024 M. GRUODŽIO 31 D. 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Druskininkų savivaldybės administracija (toliau – DSA) yra biudžetinė įstaiga, 2001 m. lapkričio

5 d. įregistruota Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys

apie įstaigą, įstaigos kodas 188776264.

DSA steigėjas ir kontroliuojantis subjektas yra Druskininkų savivaldybės taryba.

DSA finansuojama iš Druskininkų savivaldybės, Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto,

Europos Sąjungos finansinės paramos bei užsienio valstybių fondų ir kitų šaltinių biudžetų.

DSA vykdo 10 Druskininkų savivaldybės biudžeto programų. Druskininkų savivaldybės 2024 m.

sausio 30 d. sprendimu Nr. T1-3 „Dėl 2024 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ ir

Druskininkų savivaldybės mero 2024 m. vasario 28 d. potvarkiu Nr. M3-37 „Dėl 2024 metų druskininkų

savivaldybės biudžeto ketvirčiais paskirstyto pajamų ir programų finansavimo plano patvirtinimo“ yra

patvirtinti ir paskirstyti asignavimai pagal programas, priemones.

DSA atsiskaitymų grynaisiais pinigais nevykdo, lėšų likučio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

nebuvo.

DSA bankų atsiskaitomosiose sąskaitose 2024 metų pabaigoje finansavimo sumų likučio, gauto iš

Druskininkų savivaldybės iždo (toliau – DSI) nebuvo (sąskaitoje LT657300010002224551 banko

rezervuotos lėšos sudarė 11,55 Eur). DSA piniginės lėšos, esančios bankų atsiskaitomosiose sąskaitose ir

gautos ne iš DSI sudaro 109 075,23 Eur:

Eil.

Nr.

Banko atsiskaitomosios

sąskaitos numeris

Pinigų

likutis

2023-12-31,

Eur

Pinigų

likutis

2024-12-31,

Eur

Likučio susidarymo priežastis

1 2 3 4 5

IŠ DSI GAUTAS FINANSAVIMAS

1. LT657300010002224551 5 646,32 0,00

Gautos finansavimo lėšos įstaigos 

išlaikymui. Rezervuotos lėšos banko 

sąskaitoje sudarė 11,55 Eur.

2. LT197300010002224894 11,82 0,00 Gautos finansavimo lėšos miesto tvarkymui

IŠ DSI GAUTAS

FINANSAVIMAS VISO:
5 658,14 0,00  

PROJEKTŲ LĖŠOS

3. LT427300010129595859 265 337,01 53 911,49

Gautos ES lėšos projekto "Tūkstantmečio 

mokyklų programos įgyvendinimas 

Druskininkų savivaldybėje" įgyvendinimui

4. LT127300010130109917  6 568,68

Gautos ES lėšos projekto "Perėjimas nuo 

institucinės globos prie bendruomeninių 

paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir 

vakarų Lietuvos regione" įgyvendinimui

5. LT927300010130110029  1 051,28

Gautos ES lėšos projekto "Dalijimasis 

miestų sprendimais siekiant darnaus 

judumo VISIEMS" įgyvendinimui

PROJEKTŲ LĖŠOS VISO: 265 337,01 61 531,45  

RINKLIAVŲ LĖŠOS

6. LT607300010097428977 1 055,00 72,00
Gautos vietinės rinkliavos įmokos už 

naudojimąsi kurorto viešąja infrastruktūra 

7. LT687300010105489921 2 253,98 11 270,61 Gautos atliekų rinkliavos įmokos

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil.

Nr.

Banko atsiskaitomosios

sąskaitos numeris

Pinigų

likutis

2023-12-31,

Eur

Pinigų

likutis

2024-12-31,

Eur

Likučio susidarymo priežastis

1 2 3 4 5

RINKLIAVŲ LĖŠOS VISO: 3 699,10 11 342,61  

KITOS LĖŠOS

8. LT747300010002225165 1 846,95 1 846,95 Gauti sutarties užtikrinimai pagal sutartis

9. LT057300010002224564 0,66 189,12 Gautų paramos lėšų likutis

10. LT057300010002225631 34 695,84 34 165,10 Kitos tikslinės lėšos

KITOS LĖŠOS VISO: 36 543,45 36 201,17  

IŠ VISO: 311 237,70 109 075,23  

Bendras DSA biudžeto sąmatų vykdymas pagal ataskaitinio laikotarpio planą sudaro

93,7 proc. Didžiausią nepanaudotų lėšų dalį sudaro Dividendų pajamų apyvartos lėšų likutis bei Tikslinių

savivaldybės būsto realizavimo pajamų likutis. Nepanaudotos dividendų pajamų apyvartos lėšos sudaro

34,3 % visų nepanaudotų lėšų, savivaldybės būsto realizavimo pajamos – 27,2 % nepanaudotų lėšų:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis

Metinis

asignavimų

planas,

tūkst. Eur

Gauti

asignavimai,

tūkst. Eur

Panaudoti

asignavimai,

tūkst. Eur

Panaudoti

asignavimai,

%

1 2 3 4 5 6 7

1. 3ESF
09.01 Europos 

Sąjungos lėšos
773,7 773,6 714,8 92,4%

2. 3ESF(APYV)

09.01. Europos 

sąjungos lėšos 

(apyvartos lėšos -

likutis iš 

praėjusių metų)

265,3 265,3 265,3 100,0%

3. 4SAV_DT

01.03 Kitos 

dotacijos ir lėšos 

iš kitų valdymo 

lygių

879,5 851,7 851,7 96,8%

4. 4SAV_DVDF

02.01 Valstybės 

biudžeto 

specialioji 

tikslinė dotacija 

valstybinėms 

(perduotoms 

savivaldybėms) 

funkcijoms

292,1 289,6 289,6 99,1%

5. 4SAV_STD

02.03 Valstybės 

biudžeto 

specialioji 

tikslinė dotacija

1 939,7 1 939,7 1 939,7 100,0%

6. 4VB
09.05 Valstybės 

biudžetas
68,1 68,1 68,1 100,0%



Eil. Nr.
Finansavimo šaltinis

Metinis

asignavimų

planas,

tūkst. Eur

Gauti

asignavimai,

tūkst. Eur

Panaudoti

asignavimai,

tūkst. Eur

Panaudoti

asignavimai,

%

1 2 3 4 5 6 7

7. 4VB(ESF)

09.05 Valstybės 

biudžetas 

(Europos 

Sąjungos 

projektų VB 

dalis)

58,4 58,4 55,7 95,4%

8. 5SAV_AARP

04.01 

Savivaldybės 

biudžetas 

(Aplinkos 

apsaugos rėmimo

specialioji 

programa)

163,0 139,8 139,8 85,8%

9.
5SAV_AARP

_APYV

01.11.Aplinkos 

apsaugos rėmimo

programa 

(apyvartos lėšos -

likutis iš 

praėjusių metų)

2,7 2,7 2,7 100,0%

10. 5SAV_B

01.01 

Savivaldybės 

biudžetas 

savivaldybės 

savarankiškoms 

funkcijoms atlikti

10 179,1 10 118,9 10 118,9 99,4%

11.
5SAV_B_AP

YV

01.08 

savarankiškos 

lėšos (apyvartos 

lėšos - likutis iš 

praėjusių metų)

4 435,0 4 121,4 4 121,4 92,9%

12.

5SAV_B_DIV

IDEND_APY

V

01.03 Dividendų 

pajamos ( 

(apyvartos lėšos -

likutis iš 

praėjusių metų)

500,0 0,0 0,0 0,0%

13.

5SAV_B_RIN

KLKOM_AP

YV

01.05 

Savivaldybės 

biudžetas Vietinė

rinkliava iš 

komunalinių 

atliekų turėtojų 

už atliekų 

surinkimą 

(apyvartos lėšos-

likutis iš 

praėjusių metų)

48,1 48,1 48,1 100,0%



Eil. Nr.
Finansavimo šaltinis

Metinis

asignavimų

planas,

tūkst. Eur

Gauti

asignavimai,

tūkst. Eur

Panaudoti

asignavimai,

tūkst. Eur

Panaudoti

asignavimai,

%

1 2 3 4 5 6 7

14.
5SAV_B_RIN

KLKOMUN

01.05 

Savivaldybės 

biudžetas Vietinė

rinkliava iš 

komunalinių 

atliekų turėtojų 

už atliekų 

surinkimą

1 320,0 1 279,5 1 279,5 96,9%

15.

5SAV_B_RIN

KLKUR_APY

V

01.06 

Savivaldybės 

biudžetas Vietinė

rinkliava už 

naudojimąsi 

viešąja kurorto 

infrastruktūra 

(apyvartos lėšos-

likutis iš paėjusių

metų)

6,7 6,7 6,7 100,0%

16.
5SAV_B_RIN

KLKURORT

01.06 

Savivaldybės 

biudžetas Vietinė

rinkliava už 

naudojimąsi 

viešąja kurorto 

infrastruktūra

1 043,0 1 042,3 1 042,3 99,9%

17.
5SAV_BŪST

NUOM

01 25 

Savivaldybės  

būstų, socialinių 

būstų ir 

gyvenamųjų 

patalpų 

bendrabučiuose 

nuomos pajamos

221,0 90,4 90,4 40,9%

18.

5SAV_BŪST

NUOM_APY

V

01.11 

savivaldybės  

būstų, socialinių 

būstų ir 

gyvenamųjų 

patalpų 

bendrabučiuose 

nuomos išlaidos 

(apyvartos lėšos-

likutis iš 

praėjusių metų)

37,5 36,8 36,8 98,1%

19.
5SAV_INFR

ASTR

Infrastruktūros 

plėtros įmokos
35,0 35,0 35,0 100,0%

20.
5SAV_INFR

ASTR_APYV

Infrastruktūros 

plėtros įmokos 

(apyvartos lėšos -

likutis iš 

praėjusių metų)

3,8 3,8 3,8 100,0%



Eil. Nr.
Finansavimo šaltinis

Metinis

asignavimų

planas,

tūkst. Eur

Gauti

asignavimai,

tūkst. Eur

Panaudoti

asignavimai,

tūkst. Eur

Panaudoti

asignavimai,

%

1 2 3 4 5 6 7

21.
5SAV_MISK

U_IST

Atskaitymai nuo 

pajamų už 

parduotą medieną

pagal LR miškų 

įstatymą

205,1 205,1 205,1 100,0%

22.
5SAV_SOCB

ŪSTAI

01 04 

Savivaldybės 

būsto realizavimo

pajamos

266,6 0,0 0,0 0,0%

23.

5SAV_SOCB

ŪSTAI_APY

V

01 04 

Savivaldybės 

būsto realizavimo

pajamos 

(apyvartos lėšos-

likutis iš 

praėjusių metų)

113,9 92,8 92,8 81,5%

24. 5SAV_VSPR

04.01. 

Savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 

specialioji 

programai

38,0 28,2 28,2 74,2%

25.
5SAV_VSPR

_APYV

04.01. 

Savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 

specialioji 

programai(apyva

rtos lėšos-likutis 

iš praėjusių 

metų)

0,3 0,3 0,3 100,0%

26.
5SAV_VZEM

E

01 06 

Valstybinės 

žemės 

realizavimo 

pajamos

153,4 153,4 153,4 100,0%

27.
5SAV_VZEM

E_APYV

01 06 

Valstybinės 

žemės 

realizavimo 

pajamos( 

apyvartos lėšos-

likutis(- iš 

praėjusių metų)

0,7 0,7 0,7 100,0%

IŠ VISO: 23 049,7 21 652,3 21 590,8 93,7%



Vertinant lėšų panaudojimą pagal ekonominės klasifikacijos straipsnius, didžiausia dalis nuo visų

asignavimų buvo panaudoti infrastruktūros bei kitų statinių atnaujinimui ir plėtrai (29,1 %), darbo

užmokesčiui (18,8 %) bei gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio priežiūrai (17,3 %):

Eil.

Nr.
Ekonominės klasifikacijos straipsnis

Metinis

asignavimų

planas,

tūkst. Eur

Gauti

asignavimai,

tūkst. Eur

Panaudoti

asignavimai,

tūkst. Eur

Panaudoti

asignavimai,

%

1 2 3 4 5 6 7

1. 2.1.1.1.1.01
Darbo užmokestis 

pinigais
4 090,4 4 073,8 4 068,6 99,5%

2. 2.1.2.1.1.01
Socialinio draudimo 

įmokos
54,7 54,7 54,5 99,6%

3. 2.2.1.1.1.05

Ryšių įrangos ir ryšių 

paslaugų įsigijimo 

išlaidos

16,5 13,7 13,7 83,0%

4. 2.2.1.1.1.06

Transporto išlaikymo ir

transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos

72,9 70,2 70,2 96,3%

5. 2.2.1.1.1.11 Komandiruočių išlaidos 42,9 38,9 38,1 88,8%

6. 2.2.1.1.1.12
Gyvenamųjų vietovių 

viešojo ūkio išlaidos
3 768,7 3 725,1 3 725,1 98,8%

7. 2.2.1.1.1.15

Materialiojo turto 

paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

648,4 648,3 648,3 100,0%

8. 2.2.1.1.1.16
Kvalifikacijos kėlimo 

išlaidos
54,4 49,8 49,7 91,4%

9. 2.2.1.1.1.17

Ekspertų ir konsultantų 

paslaugų įsigijimo 

išlaidos

53,2 53,1 53,1 99,8%

10. 2.2.1.1.1.20
Komunalinių paslaugų 

įsigijimo išlaidos
328,4 322,1 322,1 98,1%

11. 2.2.1.1.1.21

Informacinių 

technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo 

išlaidos

205,0 204,5 204,3 99,7%

12. 2.2.1.1.1.22
Reprezentacinės 

išlaidos
213,1 212,0 211,9 99,4%

13. 2.2.1.1.1.23 Viešinimo išlaidos 72,2 70,4 70,4 97,5%

14. 2.2.1.1.1.30
Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
3 549,4 3 447,6 3 393,6 95,6%

15. 2.3.1.2.1.01
Asignavimų valdytojų 

sumokėtos palūkanos
2,5 2,2 2,2 88,0%

16. 2.4.1.1.1.02 Subsidijos gaminiams 770,5 770,5 770,5 100,0%

17. 2.7.2.1.1.01
Socialinė parama 

pinigais
359,9 359,9 359,9 100,0%

18. 2.7.3.1.1.01
Darbdavių socialinė 

parama pinigais
29,8 29,7 29,6 99,3%

19. 3.1.1.1.1.01
Žemės įsigijimo 

išlaidos
16,0 16,0 16,0 100,0%

20. 3.1.1.2.1.01
Gyvenamųjų namų 

įsigijimo išlaidos
489,0 92,8 92,8 19,0%



Eil.

Nr.
Ekonominės klasifikacijos straipsnis

Metinis

asignavimų

planas,

tūkst. Eur

Gauti

asignavimai,

tūkst. Eur

Panaudoti

asignavimai,

tūkst. Eur

Panaudoti

asignavimai,

%

1 2 3 4 5 6 7

21. 3.1.1.2.1.02
Negyvenamųjų pastatų 

įsigijimo išlaidos
1 459,3 645,7 645,7 44,2%

22. 3.1.1.2.1.03

Infrastruktūros ir kitų 

statinių įsigijimo 

išlaidos

6 275,2 6 274,9 6 274,9 100,0%

23. 3.1.1.3.1.01
Transporto priemonių 

įsigijimo išlaidos
118,4 118,4 118,4 100,0%

24. 3.1.1.3.1.02
Kitų mašinų ir įrenginių

įsigijimo išlaidos
124,0 124,0 124,0 100,0%

25. 3.1.1.3.1.04

Kompiuterinės 

techninės ir 

elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo 

išlaidos

11,1 10,8 10,8 97,3%

26. 3.1.1.5.1.01

Kito ilgalaikio 

materialiojo turto 

įsigijimo išlaidos

166,0 165,9 165,2 99,5%

27. 3.1.2.1.1.02

Kompiuterinė 

programinė įranga, KPĮ

licencijos

52,5 52,5 52,5 100,0%

28. 3.1.5.1.1.03

Miškų, vaismedžių ir 

kitų augalų įsigijimo 

išlaidos

0,8 0,8 0,8 100,0%

29. 3.3.1.4.1.02
Ilgalaikės paskolos 

(grąžintinos)
4,5 4,2 4,2 93,3%

IŠ VISO: 23 049,7 21 652,5 21 591,1 93,7%

Per 2024 metus projektams įgyvendinti iš Europos Sąjungos finansinės paramos fondų ir Valstybės

biudžeto gauta 1 624,1 tūkst. Eur, iš jų 73,5 tūkst. Eur lėšos, kurios  gautos 2023 m. projektų patirtoms

išlaidoms kompensuoti. Panaudotos bendrojo finansavimo lėšos projektams įgyvendinti  per  tris ketvirčius

sudarė 211,6 tūkst. Eur.

Įgyvendinant iš Europos Sąjungos fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai

finansuojamus projektus, išlaidų, kurios buvo apmokėtos iš valstybės ar savivaldybės biudžeto lėšų dėl

neplanuotų netinkamų finansuoti išlaidų – nebuvo.



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14332900,00 14332900,00 14146447,36 14085633,80

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4145100,00 4145100,00 4128479,86 4123058,46

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4090400,00 4090400,00 4073801,11 4068596,36

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4090400,00 4090400,00 4073801,11 4068596,36

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4090400,00 4090400,00 4073801,11 4068596,36

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4090400,00 4090400,00 4073801,11 4068596,36

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 54700,00 54700,00 54678,75 54462,10

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 54700,00 54700,00 54678,75 54462,10

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 54700,00 54700,00 54678,75 54462,10

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 54700,00 54700,00 54678,75 54462,10

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9025100,00 9025100,00 8855766,31 8800478,80

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 9025100,00 9025100,00 8855766,31 8800478,80

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9025100,00 9025100,00 8855766,31 8800478,80

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 9025100,00 9025100,00 8855766,31 8800478,80

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 16500,00 16500,00 13739,72 13739,72

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 72900,00 72900,00 70184,93 70184,93

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 42900,00 42900,00 38865,59 38056,84

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 3768700,00 3768700,00 3725058,09 3725058,09

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
25 648400,00 648400,00 648325,09 648325,09

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 54400,00 54400,00 49844,33 49664,30

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 53200,00 53200,00 53088,03 53088,03

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 328400,00 328400,00 322167,81 322167,81

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 205000,00 205000,00 204497,99 204353,28

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 213100,00 213100,00 211971,34 211967,29

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 72200,00 72200,00 70445,65 70366,18

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3549400,00 3549400,00 3447577,74 3393507,24

2 3 Palūkanos 33 2500,00 2500,00 2151,89 2151,89

2 3 1 Palūkanos 34 2500,00 2500,00 2151,89 2151,89

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)
40 2500,00 2500,00 2151,89 2151,89

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)
41 2500,00 2500,00 2151,89 2151,89

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos 42 2500,00 2500,00 2151,89 2151,89

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 4 Subsidijos 54 770500,00 770500,00 770501,69 770501,69

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 770500,00 770500,00 770501,69 770501,69

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 770500,00 770500,00 770501,69 770501,69

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 57 770500,00 770500,00 770501,69 770501,69

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 770500,00 770500,00 770501,69 770501,69

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 389700,00 389700,00 389547,61 389442,96

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 359900,00 359900,00 359881,51 359881,51

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 359900,00 359900,00 359881,51 359881,51

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 359900,00 359900,00 359881,51 359881,51

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 359900,00 359900,00 359881,51 359881,51

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 29800,00 29800,00 29666,10 29561,45

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 29800,00 29800,00 29666,10 29561,45

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 29800,00 29800,00 29666,10 29561,45

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 29800,00 29800,00 29666,10 29561,45

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 8716800,00 8716800,00 7505816,61 7505098,72

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 8712300,00 8712300,00 7501666,21 7500948,32

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 8659000,00 8659000,00 7448421,81 7447703,92

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 157 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 8223500,00 8223500,00 7013363,63 7013363,63

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 8223500,00 8223500,00 7013363,63 7013363,63

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 160 489000,00 489000,00 92800,00 92800,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 1459300,00 1459300,00 645655,82 645655,82

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 6275200,00 6275200,00 6274907,81 6274907,81

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 253500,00 253500,00 253163,73 253163,73

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 253500,00 253500,00 253163,73 253163,73

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 118400,00 118400,00 118398,75 118398,75

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 124000,00 124000,00 123950,00 123950,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo

išlaidos
168 11100,00 11100,00 10814,98 10814,98

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 166000,00 166000,00 165894,45 165176,56

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 166000,00 166000,00 165894,45 165176,56

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 166000,00 166000,00 165894,45 165176,56

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 52500,00 52500,00 52470,00 52470,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 52500,00 52500,00 52470,00 52470,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 52500,00 52500,00 52470,00 52470,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės

įrangos licencijų įsigijimo išlaidos
180 52500,00 52500,00 52470,00 52470,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 200 800,00 800,00 774,40 774,40

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 201 800,00 800,00 774,40 774,40

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 202 800,00 800,00 774,40 774,40

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos 205 800,00 800,00 774,40 774,40

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos) 271 4500,00 4500,00 4150,40 4150,40

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams

rezidentams grąžintos skolos)
272 4500,00 4500,00 4150,40 4150,40

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 290 4500,00 4500,00 4150,40 4150,40

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 291 4500,00 4500,00 4150,40 4150,40

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 293 4500,00 4500,00 4150,40 4150,40

IŠ VISO 336 23049700,00 23049700,00 21652263,97 21590732,52



3

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

(parašas)

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5305600,00 5305600,00 5256525,36 5256525,36

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4107300,00 4107300,00 4091962,66 4091962,66

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4053300,00 4053300,00 4038004,72 4038004,72

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4053300,00 4053300,00 4038004,72 4038004,72

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4053300,00 4053300,00 4038004,72 4038004,72

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4053300,00 4053300,00 4038004,72 4038004,72

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 54000,00 54000,00 53957,94 53957,94

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 54000,00 54000,00 53957,94 53957,94

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 54000,00 54000,00 53957,94 53957,94

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 54000,00 54000,00 53957,94 53957,94

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1169100,00 1169100,00 1135474,39 1135474,39

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1169100,00 1169100,00 1135474,39 1135474,39

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1169100,00 1169100,00 1135474,39 1135474,39

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1169100,00 1169100,00 1135474,39 1135474,39

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 14100,00 14100,00 11372,96 11372,96

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 72900,00 72900,00 70184,93 70184,93

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 25000,00 25000,00 21127,55 21127,55

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 27600,00 27600,00 26659,22 26659,22

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
25 155200,00 155200,00 155093,46 155093,46

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 29700,00 29700,00 25114,30 25114,30

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 40000,00 40000,00 39888,02 39888,02

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 65000,00 65000,00 59048,90 59048,90

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 203800,00 203800,00 203338,55 203338,55

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 155000,00 155000,00 154472,34 154472,34

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 65600,00 65600,00 63798,93 63798,93

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 315200,00 315200,00 305375,23 305375,23

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 29200,00 29200,00 29088,31 29088,31

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 29200,00 29200,00 29088,31 29088,31

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 29200,00 29200,00 29088,31 29088,31

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 29200,00 29200,00 29088,31 29088,31

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 29200,00 29200,00 29088,31 29088,31

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 213500,00 213500,00 213109,43 213109,43

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 213500,00 213500,00 213109,43 213109,43

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 161000,00 161000,00 160639,43 160639,43

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 129500,00 129500,00 129213,73 129213,73

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 129500,00 129500,00 129213,73 129213,73

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 118400,00 118400,00 118398,75 118398,75

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo

išlaidos
168 11100,00 11100,00 10814,98 10814,98

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 31500,00 31500,00 31425,70 31425,70

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 31500,00 31500,00 31425,70 31425,70

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 31500,00 31500,00 31425,70 31425,70

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 52500,00 52500,00 52470,00 52470,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 52500,00 52500,00 52470,00 52470,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 52500,00 52500,00 52470,00 52470,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės

įrangos licencijų įsigijimo išlaidos
180 52500,00 52500,00 52470,00 52470,00

IŠ VISO 336 5519100,00 5519100,00 5469634,79 5469634,79

(parašas)

(parašas)

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 02

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 945300,00 945300,00 944292,55 944292,55

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 945300,00 945300,00 944292,55 944292,55

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 945300,00 945300,00 944292,55 944292,55

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 945300,00 945300,00 944292,55 944292,55

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 945300,00 945300,00 944292,55 944292,55

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 13200,00 13200,00 13200,01 13200,01

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 18200,00 18200,00 18185,28 18185,28

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 56500,00 56500,00 55899,00 55899,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 6200,00 6200,00 6200,00 6200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 851200,00 851200,00 850808,26 850808,26

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 4528700,00 4528700,00 3714810,45 3714810,45

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 4528700,00 4528700,00 3714810,45 3714810,45

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 4528700,00 4528700,00 3714810,45 3714810,45

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 4470500,00 4470500,00 3656660,27 3656660,27

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 4470500,00 4470500,00 3656660,27 3656660,27

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 1400600,00 1400600,00 586929,68 586929,68

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 3069900,00 3069900,00 3069730,59 3069730,59

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 58200,00 58200,00 58150,18 58150,18

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 58200,00 58200,00 58150,18 58150,18

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 58200,00 58200,00 58150,18 58150,18

IŠ VISO 336 5474000,00 5474000,00 4659103,00 4659103,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 03

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 284800,00 284800,00 277130,93 277130,93

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 202000,00 202000,00 194339,24 194339,24

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 202000,00 202000,00 194339,24 194339,24

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 202000,00 202000,00 194339,24 194339,24

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 202000,00 202000,00 194339,24 194339,24

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2400,00 2400,00 2366,76 2366,76

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 5200,00 5200,00 5043,55 5043,55

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 194400,00 194400,00 186928,93 186928,93

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 82800,00 82800,00 82791,69 82791,69

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 82800,00 82800,00 82791,69 82791,69

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 82800,00 82800,00 82791,69 82791,69

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 82800,00 82800,00 82791,69 82791,69

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 82800,00 82800,00 82791,69 82791,69

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 161400,00 161400,00 161386,72 161386,72

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 161400,00 161400,00 161386,72 161386,72

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 161400,00 161400,00 161386,72 161386,72

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 157 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 145400,00 145400,00 145386,72 145386,72

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 145400,00 145400,00 145386,72 145386,72

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 28000,00 28000,00 27992,14 27992,14

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 117400,00 117400,00 117394,58 117394,58

IŠ VISO 336 446200,00 446200,00 438517,65 438517,65

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 04

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 20700,00 20700,00 20705,56 20705,56

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 20700,00 20700,00 20705,56 20705,56

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 20700,00 20700,00 20705,56 20705,56

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 20700,00 20700,00 20705,56 20705,56

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 20700,00 20700,00 20705,56 20705,56

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 20700,00 20700,00 20705,56 20705,56

IŠ VISO 336 20700,00 20700,00 20705,56 20705,56

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Urbanistinės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 05

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2435700,00 2435700,00 2372014,18 2372014,18

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2435700,00 2435700,00 2372014,18 2372014,18

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2435700,00 2435700,00 2372014,18 2372014,18

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2435700,00 2435700,00 2372014,18 2372014,18

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2435700,00 2435700,00 2372014,18 2372014,18

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 2169900,00 2169900,00 2129424,92 2129424,92

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 265800,00 265800,00 242589,26 242589,26

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 7200,00 7200,00 7141,40 7141,40

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 7200,00 7200,00 7141,40 7141,40

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 6400,00 6400,00 6367,00 6367,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 900,00 900,00 847,00 847,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 900,00 900,00 847,00 847,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 900,00 900,00 847,00 847,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 5500,00 5500,00 5520,00 5520,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 5500,00 5500,00 5520,00 5520,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 5500,00 5500,00 5520,00 5520,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 200 800,00 800,00 774,40 774,40

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 201 800,00 800,00 774,40 774,40

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 202 800,00 800,00 774,40 774,40

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos 205 800,00 800,00 774,40 774,40

IŠ VISO 336 2442900,00 2442900,00 2379155,58 2379155,58

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 06

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3134200,00 3134200,00 3131750,93 3130699,65

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2363700,00 2363700,00 2361249,24 2360197,96

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2363700,00 2363700,00 2361249,24 2360197,96

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2363700,00 2363700,00 2361249,24 2360197,96

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2363700,00 2363700,00 2361249,24 2360197,96

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 12600,00 12600,00 12582,49 11773,74

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 1571200,00 1571200,00 1568973,95 1568973,95

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
25 493200,00 493200,00 493231,63 493231,63

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 245200,00 245200,00 244933,63 244933,63

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1600,00 1600,00 1600,00 1595,95

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 400,00 400,00 446,72 367,25

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 39500,00 39500,00 39480,82 39321,81

2 4 Subsidijos 54 770500,00 770500,00 770501,69 770501,69

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 770500,00 770500,00 770501,69 770501,69

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 770500,00 770500,00 770501,69 770501,69

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 57 770500,00 770500,00 770501,69 770501,69

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 770500,00 770500,00 770501,69 770501,69

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 3140500,00 3140500,00 3140379,97 3140379,97

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 3140500,00 3140500,00 3140379,97 3140379,97

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 3140500,00 3140500,00 3140379,97 3140379,97

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 3086000,00 3086000,00 3085935,64 3085935,64

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 3086000,00 3086000,00 3085935,64 3085935,64

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 3086000,00 3086000,00 3085935,64 3085935,64

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 54500,00 54500,00 54444,33 54444,33

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 54500,00 54500,00 54444,33 54444,33

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 54500,00 54500,00 54444,33 54444,33

IŠ VISO 336 6274700,00 6274700,00 6272130,90 6271079,62

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 06

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1346100,00 1346100,00 1319943,72 1266032,23

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1195300,00 1195300,00 1169180,62 1115269,13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1195300,00 1195300,00 1169180,62 1115269,13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1195300,00 1195300,00 1169180,62 1115269,13

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1195300,00 1195300,00 1169180,62 1115269,13

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 112,00 112,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 24500,00 24500,00 24500,00 24500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1170700,00 1170700,00 1144568,62 1090657,13

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 150800,00 150800,00 150763,10 150763,10

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 150800,00 150800,00 150763,10 150763,10

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 150800,00 150800,00 150763,10 150763,10

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 150800,00 150800,00 150763,10 150763,10

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 150800,00 150800,00 150763,10 150763,10

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 31700,00 31700,00 31734,00 31734,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 31700,00 31700,00 31734,00 31734,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 31700,00 31700,00 31734,00 31734,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 31700,00 31700,00 31734,00 31734,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 31700,00 31700,00 31734,00 31734,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 30700,00 30700,00 30734,00 30734,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

IŠ VISO 336 1377800,00 1377800,00 1351677,72 1297766,23

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 08

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 396800,00 396800,00 396750,00 396750,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 396800,00 396800,00 396750,00 396750,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 396800,00 396800,00 396750,00 396750,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 396800,00 396800,00 396750,00 396750,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 396800,00 396800,00 396750,00 396750,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 396800,00 396800,00 396750,00 396750,00

IŠ VISO 336 396800,00 396800,00 396750,00 396750,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 09

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 361600,00 361600,00 337160,05 331309,26

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 37800,00 37800,00 36517,20 31095,80

2 1 1 Darbo užmokestis 3 37100,00 37100,00 35796,39 30591,64

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 37100,00 37100,00 35796,39 30591,64

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 37100,00 37100,00 35796,39 30591,64

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 37100,00 37100,00 35796,39 30591,64

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 700,00 700,00 720,81 504,16

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 700,00 700,00 720,81 504,16

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 700,00 700,00 720,81 504,16

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 700,00 700,00 720,81 504,16

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 194400,00 194400,00 171586,45 171261,71

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 194400,00 194400,00 171586,45 171261,71

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 194400,00 194400,00 171586,45 171261,71

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 194400,00 194400,00 171586,45 171261,71

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 230,03 50,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 1200,00 1200,00 1159,44 1014,73

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 193000,00 193000,00 170196,98 170196,98

2 3 Palūkanos 33 2500,00 2500,00 2151,89 2151,89

2 3 1 Palūkanos 34 2500,00 2500,00 2151,89 2151,89

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)
40 2500,00 2500,00 2151,89 2151,89

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)
41 2500,00 2500,00 2151,89 2151,89

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos 42 2500,00 2500,00 2151,89 2151,89

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 126900,00 126900,00 126904,51 126799,86

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 126300,00 126300,00 126326,72 126326,72

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 126300,00 126300,00 126326,72 126326,72

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 126300,00 126300,00 126326,72 126326,72

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 126300,00 126300,00 126326,72 126326,72

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 600,00 600,00 577,79 473,14

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 600,00 600,00 577,79 473,14

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 600,00 600,00 577,79 473,14

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 600,00 600,00 577,79 473,14

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 09

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 495600,00 495600,00 99050,40 98332,51

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 491100,00 491100,00 94900,00 94182,11

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 491100,00 491100,00 94900,00 94182,11

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 489000,00 489000,00 92800,00 92800,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 489000,00 489000,00 92800,00 92800,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 160 489000,00 489000,00 92800,00 92800,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 2100,00 2100,00 2100,00 1382,11

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 2100,00 2100,00 2100,00 1382,11

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 2100,00 2100,00 2100,00 1382,11

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos) 271 4500,00 4500,00 4150,40 4150,40

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams

rezidentams grąžintos skolos)
272 4500,00 4500,00 4150,40 4150,40

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 290 4500,00 4500,00 4150,40 4150,40

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 291 4500,00 4500,00 4150,40 4150,40

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 293 4500,00 4500,00 4150,40 4150,40

IŠ VISO 336 857200,00 857200,00 436210,45 429641,77

(parašas)

(parašas)

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 10

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 102100,00 102100,00 90174,08 90174,08

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 102100,00 102100,00 90174,08 90174,08

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 102100,00 102100,00 90174,08 90174,08

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 102100,00 102100,00 90174,08 90174,08

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 102100,00 102100,00 90174,08 90174,08

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 102100,00 102100,00 90174,08 90174,08

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 138200,00 138200,00 138204,24 138204,24

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 138200,00 138200,00 138204,24 138204,24

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 138200,00 138200,00 138204,24 138204,24

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 124000,00 124000,00 123950,00 123950,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 124000,00 124000,00 123950,00 123950,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 124000,00 124000,00 123950,00 123950,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 14200,00 14200,00 14254,24 14254,24

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 14200,00 14200,00 14254,24 14254,24

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 14200,00 14200,00 14254,24 14254,24

IŠ VISO 336 240300,00 240300,00 228378,32 228378,32

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Sveikatos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

01 01 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 350400,00 350400,00 350375,20 350375,20

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 350400,00 350400,00 350375,20 350375,20

2 1 1 Darbo užmokestis 3 350400,00 350400,00 350375,20 350375,20

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 350400,00 350400,00 350375,20 350375,20

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 350400,00 350400,00 350375,20 350375,20

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 350400,00 350400,00 350375,20 350375,20

IŠ VISO 336 350400,00 350400,00 350375,20 350375,20

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

01 03 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 1084900,00 1084900,00 1084932,44 1084932,44

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos) 271 1084900,00 1084900,00 1084932,44 1084932,44

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams

rezidentams grąžintos skolos)
272 1084900,00 1084900,00 1084932,44 1084932,44

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 290 1084900,00 1084900,00 1084932,44 1084932,44

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 291 1084900,00 1084900,00 1084932,44 1084932,44

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 293 1084900,00 1084900,00 1084932,44 1084932,44

IŠ VISO 336 1084900,00 1084900,00 1084932,44 1084932,44

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė: Valstybės funkcijos

Ilgalaikių paskolų grąžinimas (paskola)

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

01 03 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 239900,00 239900,00 239928,71 239928,71

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 239900,00 239900,00 239928,71 239928,71

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 239900,00 239900,00 239928,71 239928,71

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 239900,00 239900,00 239928,71 239928,71

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 239900,00 239900,00 239928,71 239928,71

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 7100,00 7100,00 7152,31 7152,31

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 56200,00 56200,00 56179,27 56179,27

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 29800,00 29800,00 29800,00 29800,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 146800,00 146800,00 146797,13 146797,13

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 23300,00 23300,00 23215,06 23215,06

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 23300,00 23300,00 23215,06 23215,06

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 23300,00 23300,00 23215,06 23215,06

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2400,00 2400,00 2308,68 2308,68

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 2400,00 2400,00 2308,68 2308,68

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo

išlaidos
168 2400,00 2400,00 2308,68 2308,68

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 20900,00 20900,00 20906,38 20906,38

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 20900,00 20900,00 20906,38 20906,38

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 20900,00 20900,00 20906,38 20906,38

IŠ VISO 336 263200,00 263200,00 263143,77 263143,77

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

01 06 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 22200,00 22200,00 21948,00 21948,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 21700,00 21700,00 21468,00 21468,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 21400,00 21400,00 21147,40 21147,40

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 21400,00 21400,00 21147,40 21147,40

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 21400,00 21400,00 21147,40 21147,40

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 21400,00 21400,00 21147,40 21147,40

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 300,00 320,60 320,60

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 300,00 320,60 320,60

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 300,00 320,60 320,60

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 300,00 320,60 320,60

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 500,00 500,00 480,00 480,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 500,00 500,00 480,00 480,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 500,00 500,00 480,00 480,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 500,00 500,00 480,00 480,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 300,00 300,00 349,00 349,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 200,00 200,00 131,00 131,00

IŠ VISO 336 22200,00 22200,00 21948,00 21948,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

01 01 01 09

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 327600,00 327600,00 317300,48 317300,48

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 237500,00 237500,00 237426,87 237426,87

2 1 1 Darbo užmokestis 3 234100,00 234100,00 234027,99 234027,99

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 234100,00 234100,00 234027,99 234027,99

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 234100,00 234100,00 234027,99 234027,99

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 234100,00 234100,00 234027,99 234027,99

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3400,00 3400,00 3398,88 3398,88

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3400,00 3400,00 3398,88 3398,88

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3400,00 3400,00 3398,88 3398,88

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3400,00 3400,00 3398,88 3398,88

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 90100,00 90100,00 79873,61 79873,61

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 90100,00 90100,00 79873,61 79873,61

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 90100,00 90100,00 79873,61 79873,61

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 90100,00 90100,00 79873,61 79873,61

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1000,00 1000,00 894,03 894,03

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 7000,00 7000,00 4321,83 4321,83

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 11700,00 11700,00 9971,11 9971,11

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
25 1000,00 1000,00 987,15 987,15

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5400,00 5400,00 1332,00 1332,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 17700,00 17700,00 17652,33 17652,33

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 6000,00 6000,00 5385,87 5385,87

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 4600,00 4600,00 4553,50 4553,50

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 33200,00 33200,00 32793,36 32793,36

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 500,00 500,00 463,48 463,48

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2000,00 2000,00 1518,95 1518,95

IŠ VISO 336 327600,00 327600,00 317300,48 317300,48

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

01 01 01 09

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

01 06 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 59600,00 59600,00 53356,35 53356,35

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 38900,00 38900,00 38900,00 38900,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 38400,00 38400,00 38294,09 38294,09

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 38400,00 38400,00 38294,09 38294,09

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 38400,00 38400,00 38294,09 38294,09

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 38400,00 38400,00 38294,09 38294,09

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500,00 500,00 605,91 605,91

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500,00 500,00 605,91 605,91

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500,00 500,00 605,91 605,91

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500,00 500,00 605,91 605,91

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 20700,00 20700,00 14456,35 14456,35

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 20700,00 20700,00 14456,35 14456,35

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 20700,00 20700,00 14456,35 14456,35

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 20700,00 20700,00 14456,35 14456,35

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 13600,00 13600,00 9384,40 9384,40

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 7100,00 7100,00 5071,95 5071,95

IŠ VISO 336 59600,00 59600,00 53356,35 53356,35

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 03

Finansavimo šaltinio

01 03 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 58100,00 58100,00 50609,09 50609,09

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 58100,00 58100,00 50609,09 50609,09

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 58100,00 58100,00 50609,09 50609,09

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 58100,00 58100,00 50609,09 50609,09

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 58100,00 58100,00 50609,09 50609,09

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 58100,00 58100,00 50609,09 50609,09

IŠ VISO 336 58100,00 58100,00 50609,09 50609,09

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

01 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8400,00 8400,00 8389,94 8389,94

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 8400,00 8400,00 8389,94 8389,94

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 8400,00 8400,00 8389,94 8389,94

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8400,00 8400,00 8389,94 8389,94

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 8400,00 8400,00 8389,94 8389,94

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 8400,00 8400,00 8389,94 8389,94

IŠ VISO 336 8400,00 8400,00 8389,94 8389,94

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

01 03 03 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8600,00 8600,00 8600,00 8600,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7400,00 7400,00 7400,00 7400,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 7300,00 7300,00 7300,00 7300,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 7300,00 7300,00 7300,00 7300,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 7300,00 7300,00 7300,00 7300,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 7300,00 7300,00 7300,00 7300,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 33,00 33,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 700,00 700,00 682,40 682,40

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 500,00 500,00 484,60 484,60

IŠ VISO 336 8600,00 8600,00 8600,00 8600,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 06

Finansavimo šaltinio

03 01 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 24400,00 24400,00 24384,47 24384,47

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 24400,00 24400,00 24384,47 24384,47

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 24400,00 24400,00 24384,47 24384,47

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 24400,00 24400,00 24384,47 24384,47

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 24400,00 24400,00 24384,47 24384,47

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 24400,00 24400,00 24384,47 24384,47

IŠ VISO 336 24400,00 24400,00 24384,47 24384,47

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

01 03 02 09

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4008100,00 4008100,00 3978614,99 3978614,99

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3249900,00 3249900,00 3236720,28 3236720,28

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3202900,00 3202900,00 3190021,45 3190021,45

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3202900,00 3202900,00 3190021,45 3190021,45

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3202900,00 3202900,00 3190021,45 3190021,45

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3202900,00 3202900,00 3190021,45 3190021,45

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 47000,00 47000,00 46698,83 46698,83

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 47000,00 47000,00 46698,83 46698,83

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 47000,00 47000,00 46698,83 46698,83

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 47000,00 47000,00 46698,83 46698,83

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 729200,00 729200,00 712964,62 712964,62

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 729200,00 729200,00 712964,62 712964,62

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 729200,00 729200,00 712964,62 712964,62

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 729200,00 729200,00 712964,62 712964,62

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 12200,00 12200,00 10460,95 10460,95

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 65900,00 65900,00 65825,83 65825,83

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 9500,00 9500,00 7308,06 7308,06

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 27600,00 27600,00 26659,22 26659,22

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
25 154200,00 154200,00 154106,31 154106,31

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 20400,00 20400,00 19976,30 19976,30

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 22300,00 22300,00 22235,69 22235,69

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 45400,00 45400,00 44278,63 44278,63

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 181400,00 181400,00 180879,75 180879,75

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 36800,00 36800,00 36664,14 36664,14

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 34800,00 34800,00 33082,60 33082,60

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 118700,00 118700,00 111487,14 111487,14

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 29000,00 29000,00 28930,09 28930,09

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 29000,00 29000,00 28930,09 28930,09

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 29000,00 29000,00 28930,09 28930,09

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 29000,00 29000,00 28930,09 28930,09

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 29000,00 29000,00 28930,09 28930,09

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

01 03 02 09

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 137700,00 137700,00 137424,37 137424,37

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 137700,00 137700,00 137424,37 137424,37

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 137700,00 137700,00 137424,37 137424,37

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 127100,00 127100,00 126905,05 126905,05

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 127100,00 127100,00 126905,05 126905,05

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 118400,00 118400,00 118398,75 118398,75

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo

išlaidos
168 8700,00 8700,00 8506,30 8506,30

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 10600,00 10600,00 10519,32 10519,32

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 10600,00 10600,00 10519,32 10519,32

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 10600,00 10600,00 10519,32 10519,32

IŠ VISO 336 4145800,00 4145800,00 4116039,36 4116039,36

(parašas)

(parašas)

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 03

Finansavimo šaltinio

04 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 103400,00 103400,00 103398,19 103398,19

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 103400,00 103400,00 103398,19 103398,19

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 103400,00 103400,00 103398,19 103398,19

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 103400,00 103400,00 103398,19 103398,19

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 103400,00 103400,00 103398,19 103398,19

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 103400,00 103400,00 103398,19 103398,19

IŠ VISO 336 103400,00 103400,00 103398,19 103398,19

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

02 01 01 04

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15900,00 15900,00 15900,00 15900,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 14200,00 14200,00 14200,00 14200,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1700,00 1700,00 1700,00 1700,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1700,00 1700,00 1700,00 1700,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1700,00 1700,00 1700,00 1700,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1700,00 1700,00 1700,00 1700,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 17,98 17,98

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 37,27 37,27

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 800,00 800,00 744,75 744,75

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 900,00 900,00 900,00 900,00

IŠ VISO 336 15900,00 15900,00 15900,00 15900,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

02 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 23700,00 23700,00 23700,00 23700,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 19500,00 19500,00 19500,00 19500,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 19200,00 19200,00 19200,00 19200,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 19200,00 19200,00 19200,00 19200,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 19200,00 19200,00 19200,00 19200,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 19200,00 19200,00 19200,00 19200,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4200,00 4200,00 4200,00 4200,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 4200,00 4200,00 4200,00 4200,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4200,00 4200,00 4200,00 4200,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 4200,00 4200,00 4200,00 4200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4200,00 4200,00 4200,00 4200,00

IŠ VISO 336 23700,00 23700,00 23700,00 23700,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 06

Finansavimo šaltinio

04 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

IŠ VISO 336 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

04 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10100,00 10100,00 10112,00 10112,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1500,00 1500,00 1521,00 1521,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1500,00 1500,00 1497,61 1497,61

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1500,00 1500,00 1497,61 1497,61

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1500,00 1500,00 1497,61 1497,61

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1500,00 1500,00 1497,61 1497,61

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 23,39 23,39

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 23,39 23,39

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 23,39 23,39

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 23,39 23,39

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 8600,00 8600,00 8591,00 8591,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 8600,00 8600,00 8591,00 8591,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8600,00 8600,00 8591,00 8591,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 8600,00 8600,00 8591,00 8591,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 8600,00 8600,00 8591,00 8591,00

IŠ VISO 336 10100,00 10100,00 10112,00 10112,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

01 07 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 203200,00 203200,00 198642,12 198642,12

2 3 Palūkanos 33 203200,00 203200,00 198642,12 198642,12

2 3 1 Palūkanos 34 203200,00 203200,00 198642,12 198642,12

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)
40 203200,00 203200,00 198642,12 198642,12

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)
41 203200,00 203200,00 198642,12 198642,12

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 203200,00 203200,00 198642,12 198642,12

IŠ VISO 336 203200,00 203200,00 198642,12 198642,12

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė: Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 06

Finansavimo šaltinio

04 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 770500,00 770500,00 770501,69 770501,69

2 4 Subsidijos 54 770500,00 770500,00 770501,69 770501,69

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 770500,00 770500,00 770501,69 770501,69

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 770500,00 770500,00 770501,69 770501,69

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 57 770500,00 770500,00 770501,69 770501,69

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 770500,00 770500,00 770501,69 770501,69

IŠ VISO 336 770500,00 770500,00 770501,69 770501,69

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa
(programos pavadinimas)

Priemonė: Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 06

Finansavimo šaltinio

04 03 07 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 400,00 400,00 484,00 484,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 400,00 400,00 484,00 484,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 400,00 400,00 484,00 484,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 400,00 400,00 484,00 484,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 400,00 400,00 484,00 484,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 400,00 400,00 484,00 484,00

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 713400,00 713400,00 713368,11 713368,11

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 713400,00 713400,00 713368,11 713368,11

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 713400,00 713400,00 713368,11 713368,11

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 713400,00 713400,00 713368,11 713368,11

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 713400,00 713400,00 713368,11 713368,11

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 713400,00 713400,00 713368,11 713368,11

IŠ VISO 336 713800,00 713800,00 713852,11 713852,11

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 03

Finansavimo šaltinio

04 02 01 05

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00

IŠ VISO 336 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

04 02 01 04

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 70300,00 70300,00 69400,00 69400,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 69400,00 69400,00 69400,00 69400,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 68400,00 68400,00 68400,00 68400,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 68400,00 68400,00 68400,00 68400,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 68400,00 68400,00 68400,00 68400,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 68400,00 68400,00 68400,00 68400,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 900,00 900,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 900,00 900,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 900,00 900,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 900,00 900,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 900,00 900,00

IŠ VISO 336 70300,00 70300,00 69400,00 69400,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 02

Finansavimo šaltinio

04 05 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 43700,00 43700,00 43676,68 43676,68

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 43700,00 43700,00 43676,68 43676,68

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 43700,00 43700,00 43676,68 43676,68

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 43700,00 43700,00 43676,68 43676,68

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 43700,00 43700,00 43676,68 43676,68

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 43700,00 43700,00 43676,68 43676,68

IŠ VISO 336 43700,00 43700,00 43676,68 43676,68

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 06

Finansavimo šaltinio

04 05 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 113800,00 113800,00 113826,62 113826,62

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 113800,00 113800,00 113826,62 113826,62

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 113800,00 113800,00 113826,62 113826,62

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 113800,00 113800,00 113826,62 113826,62

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 113800,00 113800,00 113826,62 113826,62

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 113800,00 113800,00 113826,62 113826,62

IŠ VISO 336 113800,00 113800,00 113826,62 113826,62

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 06

Finansavimo šaltinio

04 05 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 871600,00 871600,00 871626,92 871626,92

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 871600,00 871600,00 871626,92 871626,92

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 871600,00 871600,00 871626,92 871626,92

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 871600,00 871600,00 871626,92 871626,92

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 871600,00 871600,00 871626,92 871626,92

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 403600,00 403600,00 403628,40 403628,40

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
25 468000,00 468000,00 467998,52 467998,52

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 2016500,00 2016500,00 2016476,43 2016476,43

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 2016500,00 2016500,00 2016476,43 2016476,43

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 2016500,00 2016500,00 2016476,43 2016476,43

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 2016500,00 2016500,00 2016476,43 2016476,43

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 2016500,00 2016500,00 2016476,43 2016476,43

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 2016500,00 2016500,00 2016476,43 2016476,43

IŠ VISO 336 2888100,00 2888100,00 2888103,35 2888103,35

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

04 07 03 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 38800,00 38800,00 38810,16 38810,16

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 38800,00 38800,00 38810,16 38810,16

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 38800,00 38800,00 38810,16 38810,16

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 38800,00 38800,00 38810,16 38810,16

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 38800,00 38800,00 38810,16 38810,16

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 3700,00 3700,00 3701,05 3701,05

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3600,00 3600,00 3590,00 3590,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 28800,00 28800,00 28835,57 28835,57

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 500,00 500,00 452,85 452,85

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2200,00 2200,00 2230,69 2230,69

IŠ VISO 336 38800,00 38800,00 38810,16 38810,16

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 02

Finansavimo šaltinio

04 07 03 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 842900,00 842900,00 841913,87 841913,87

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 842900,00 842900,00 841913,87 841913,87

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 842900,00 842900,00 841913,87 841913,87

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 842900,00 842900,00 841913,87 841913,87

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 842900,00 842900,00 841913,87 841913,87

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 56500,00 56500,00 55899,00 55899,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 6200,00 6200,00 6200,00 6200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 780200,00 780200,00 779814,87 779814,87

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 2943500,00 2943500,00 2943313,62 2943313,62

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 2943500,00 2943500,00 2943313,62 2943313,62

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 2943500,00 2943500,00 2943313,62 2943313,62

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 2885300,00 2885300,00 2885163,44 2885163,44

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 2885300,00 2885300,00 2885163,44 2885163,44

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 2885300,00 2885300,00 2885163,44 2885163,44

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 58200,00 58200,00 58150,18 58150,18

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 58200,00 58200,00 58150,18 58150,18

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 58200,00 58200,00 58150,18 58150,18

IŠ VISO 336 3786400,00 3786400,00 3785227,49 3785227,49

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 06

Finansavimo šaltinio

04 07 03 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16400,00 16400,00 16401,16 15349,88

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 16400,00 16400,00 16401,16 15349,88

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 16400,00 16400,00 16401,16 15349,88

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 16400,00 16400,00 16401,16 15349,88

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 16400,00 16400,00 16401,16 15349,88

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 12600,00 12600,00 12582,49 11773,74

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1600,00 1600,00 1600,00 1595,95

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 400,00 400,00 446,72 367,25

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1800,00 1800,00 1771,95 1612,94

IŠ VISO 336 16400,00 16400,00 16401,16 15349,88

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 03

Finansavimo šaltinio

04 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2400,00 2400,00 2366,76 2366,76

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2400,00 2400,00 2366,76 2366,76

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2400,00 2400,00 2366,76 2366,76

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2400,00 2400,00 2366,76 2366,76

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2400,00 2400,00 2366,76 2366,76

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2400,00 2400,00 2366,76 2366,76

IŠ VISO 336 2400,00 2400,00 2366,76 2366,76

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 03

Finansavimo šaltinio

04 05 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 117400,00 117400,00 117394,58 117394,58

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 117400,00 117400,00 117394,58 117394,58

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 117400,00 117400,00 117394,58 117394,58

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 117400,00 117400,00 117394,58 117394,58

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 117400,00 117400,00 117394,58 117394,58

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 117400,00 117400,00 117394,58 117394,58

IŠ VISO 336 117400,00 117400,00 117394,58 117394,58

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

04 07 04 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 24000,00 24000,00 23980,00 23980,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 24000,00 24000,00 23980,00 23980,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 24000,00 24000,00 23980,00 23980,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 24000,00 24000,00 23980,00 23980,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 24000,00 24000,00 23980,00 23980,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 24000,00 24000,00 23980,00 23980,00

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 52500,00 52500,00 52470,00 52470,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 52500,00 52500,00 52470,00 52470,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 52500,00 52500,00 52470,00 52470,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 52500,00 52500,00 52470,00 52470,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 52500,00 52500,00 52470,00 52470,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės

įrangos licencijų įsigijimo išlaidos
180 52500,00 52500,00 52470,00 52470,00

IŠ VISO 336 76500,00 76500,00 76450,00 76450,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 04

Finansavimo šaltinio

04 07 04 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 20700,00 20700,00 20705,56 20705,56

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 20700,00 20700,00 20705,56 20705,56

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 20700,00 20700,00 20705,56 20705,56

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 20700,00 20700,00 20705,56 20705,56

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 20700,00 20700,00 20705,56 20705,56

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 20700,00 20700,00 20705,56 20705,56

IŠ VISO 336 20700,00 20700,00 20705,56 20705,56

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Urbanistinės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 03

Finansavimo šaltinio

04 07 04 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3200,00 3200,00 3217,24 3217,24

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3200,00 3200,00 3217,24 3217,24

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3200,00 3200,00 3217,24 3217,24

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3200,00 3200,00 3217,24 3217,24

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3200,00 3200,00 3217,24 3217,24

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3200,00 3200,00 3217,24 3217,24

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 44000,00 44000,00 43992,14 43992,14

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 44000,00 44000,00 43992,14 43992,14

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 44000,00 44000,00 43992,14 43992,14

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 157 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 28000,00 28000,00 27992,14 27992,14

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 28000,00 28000,00 27992,14 27992,14

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 28000,00 28000,00 27992,14 27992,14

IŠ VISO 336 47200,00 47200,00 47209,38 47209,38

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 03

Finansavimo šaltinio

05 03 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5200,00 5200,00 5043,55 5043,55

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 5200,00 5200,00 5043,55 5043,55

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 5200,00 5200,00 5043,55 5043,55

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5200,00 5200,00 5043,55 5043,55

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 5200,00 5200,00 5043,55 5043,55

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 5200,00 5200,00 5043,55 5043,55

IŠ VISO 336 5200,00 5200,00 5043,55 5043,55

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 09

Finansavimo šaltinio

06 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 380500,00 380500,00 92800,00 92800,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 380500,00 380500,00 92800,00 92800,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 380500,00 380500,00 92800,00 92800,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 380500,00 380500,00 92800,00 92800,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 380500,00 380500,00 92800,00 92800,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 160 380500,00 380500,00 92800,00 92800,00

IŠ VISO 336 380500,00 380500,00 92800,00 92800,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 06

Finansavimo šaltinio

05 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 47600,00 47600,00 47580,00 47580,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 47600,00 47600,00 47580,00 47580,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 47600,00 47600,00 47580,00 47580,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 47600,00 47600,00 47580,00 47580,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 47600,00 47600,00 47580,00 47580,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 47600,00 47600,00 47580,00 47580,00

IŠ VISO 336 47600,00 47600,00 47580,00 47580,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

10 07 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5300,00 5300,00 5171,85 5171,85

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5300,00 5300,00 5171,85 5171,85

2 1 1 Darbo užmokestis 3 5200,00 5200,00 5106,67 5106,67

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 5200,00 5200,00 5106,67 5106,67

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 5200,00 5200,00 5106,67 5106,67

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 5200,00 5200,00 5106,67 5106,67

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 65,18 65,18

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 65,18 65,18

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 65,18 65,18

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 65,18 65,18

IŠ VISO 336 5300,00 5300,00 5171,85 5171,85

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 05

Finansavimo šaltinio

05 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 739700,00 739700,00 716498,63 716498,63

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 739700,00 739700,00 716498,63 716498,63

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 739700,00 739700,00 716498,63 716498,63

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 739700,00 739700,00 716498,63 716498,63

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 739700,00 739700,00 716498,63 716498,63

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 473900,00 473900,00 473909,37 473909,37

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 265800,00 265800,00 242589,26 242589,26

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 1700,00 1700,00 1621,40 1621,40

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 1700,00 1700,00 1621,40 1621,40

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 900,00 900,00 847,00 847,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 900,00 900,00 847,00 847,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 900,00 900,00 847,00 847,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 900,00 900,00 847,00 847,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 200 800,00 800,00 774,40 774,40

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 201 800,00 800,00 774,40 774,40

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 202 800,00 800,00 774,40 774,40

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos 205 800,00 800,00 774,40 774,40

IŠ VISO 336 741400,00 741400,00 718120,03 718120,03

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 02

Finansavimo šaltinio

04 07 04 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 800,00 800,00 776,00 776,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 800,00 800,00 776,00 776,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 800,00 800,00 776,00 776,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 800,00 800,00 776,00 776,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 800,00 800,00 776,00 776,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 800,00 800,00 776,00 776,00

IŠ VISO 336 800,00 800,00 776,00 776,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3600,00 3600,00 3030,54 3030,54

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3600,00 3600,00 3030,54 3030,54

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3600,00 3600,00 2987,23 2987,23

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3600,00 3600,00 2987,23 2987,23

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3600,00 3600,00 2987,23 2987,23

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3600,00 3600,00 2987,23 2987,23

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 43,31 43,31

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 43,31 43,31

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 43,31 43,31

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 43,31 43,31

IŠ VISO 336 3600,00 3600,00 3030,54 3030,54

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 06

Finansavimo šaltinio

06 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1026700,00 1026700,00 1024390,79 1024390,79

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1026700,00 1026700,00 1024390,79 1024390,79

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1026700,00 1026700,00 1024390,79 1024390,79

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1026700,00 1026700,00 1024390,79 1024390,79

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1026700,00 1026700,00 1024390,79 1024390,79

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 1026200,00 1026200,00 1023940,79 1023940,79

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 500,00 500,00 450,00 450,00

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 18700,00 18700,00 18704,70 18704,70

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 18700,00 18700,00 18704,70 18704,70

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 18700,00 18700,00 18704,70 18704,70

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 11800,00 11800,00 11840,37 11840,37

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 11800,00 11800,00 11840,37 11840,37

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 11800,00 11800,00 11840,37 11840,37

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 6900,00 6900,00 6864,33 6864,33

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 6900,00 6900,00 6864,33 6864,33

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 6900,00 6900,00 6864,33 6864,33

IŠ VISO 336 1045400,00 1045400,00 1043095,49 1043095,49

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2400,00 2400,00 2375,44 2375,44

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2400,00 2400,00 2375,44 2375,44

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2400,00 2400,00 2375,44 2375,44

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2400,00 2400,00 2375,44 2375,44

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 24,56 24,56

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 24,56 24,56

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 24,56 24,56

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 24,56 24,56

IŠ VISO 336 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 06

Finansavimo šaltinio

06 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 258800,00 258800,00 258511,77 258511,77

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 258800,00 258800,00 258511,77 258511,77

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 258800,00 258800,00 258511,77 258511,77

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 258800,00 258800,00 258511,77 258511,77

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 258800,00 258800,00 258511,77 258511,77

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 13600,00 13600,00 13578,14 13578,14

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 245200,00 245200,00 244933,63 244933,63

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 117000,00 117000,00 116939,46 116939,46

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 117000,00 117000,00 116939,46 116939,46

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 117000,00 117000,00 116939,46 116939,46

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 117000,00 117000,00 116939,46 116939,46

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 117000,00 117000,00 116939,46 116939,46

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 117000,00 117000,00 116939,46 116939,46

IŠ VISO 336 375800,00 375800,00 375451,23 375451,23

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 05

Finansavimo šaltinio

05 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1696000,00 1696000,00 1655515,55 1655515,55

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1696000,00 1696000,00 1655515,55 1655515,55

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1696000,00 1696000,00 1655515,55 1655515,55

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1696000,00 1696000,00 1655515,55 1655515,55

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1696000,00 1696000,00 1655515,55 1655515,55

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 1696000,00 1696000,00 1655515,55 1655515,55

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 5500,00 5500,00 5520,00 5520,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 5500,00 5500,00 5520,00 5520,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 5500,00 5500,00 5520,00 5520,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 5500,00 5500,00 5520,00 5520,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 5500,00 5500,00 5520,00 5520,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 5500,00 5500,00 5520,00 5520,00

IŠ VISO 336 1701500,00 1701500,00 1661035,55 1661035,55

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 02

Finansavimo šaltinio

08 02 01 08

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 56600,00 56600,00 56605,13 56605,13

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 56600,00 56600,00 56605,13 56605,13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 56600,00 56600,00 56605,13 56605,13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 56600,00 56600,00 56605,13 56605,13

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 56600,00 56600,00 56605,13 56605,13

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 13200,00 13200,00 13200,01 13200,01

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 18200,00 18200,00 18185,28 18185,28

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 25200,00 25200,00 25219,84 25219,84

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 1400600,00 1400600,00 586929,68 586929,68

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 1400600,00 1400600,00 586929,68 586929,68

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 1400600,00 1400600,00 586929,68 586929,68

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 1400600,00 1400600,00 586929,68 586929,68

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 1400600,00 1400600,00 586929,68 586929,68

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 1400600,00 1400600,00 586929,68 586929,68

IŠ VISO 336 1457200,00 1457200,00 643534,81 643534,81

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Dainų šventės dalyvių transportas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 09

Finansavimo šaltinio

10 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 56000,00 56000,00 55303,37 55303,37

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 17700,00 17700,00 17639,01 17639,01

2 1 1 Darbo užmokestis 3 17500,00 17500,00 17418,20 17418,20

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 17500,00 17500,00 17418,20 17418,20

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 17500,00 17500,00 17418,20 17418,20

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 17500,00 17500,00 17418,20 17418,20

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 220,81 220,81

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 220,81 220,81

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 220,81 220,81

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 220,81 220,81

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 38100,00 38100,00 37436,57 37436,57

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 38100,00 38100,00 37436,57 37436,57

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 38100,00 38100,00 37436,57 37436,57

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 38100,00 38100,00 37436,57 37436,57

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 600,00 600,00 622,59 622,59

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 37500,00 37500,00 36813,98 36813,98

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 200,00 200,00 227,79 227,79

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 200,00 200,00 227,79 227,79

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 200,00 200,00 227,79 227,79

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 200,00 200,00 227,79 227,79

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 200,00 200,00 227,79 227,79

IŠ VISO 336 56000,00 56000,00 55303,37 55303,37

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 09

Finansavimo šaltinio

10 09 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 32400,00 32400,00 32379,44 26528,65

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 18700,00 18700,00 18762,56 13341,16

2 1 1 Darbo užmokestis 3 18200,00 18200,00 18262,56 13057,81

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 18200,00 18200,00 18262,56 13057,81

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 18200,00 18200,00 18262,56 13057,81

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 18200,00 18200,00 18262,56 13057,81

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500,00 500,00 500,00 283,35

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500,00 500,00 500,00 283,35

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500,00 500,00 500,00 283,35

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500,00 500,00 500,00 283,35

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 13300,00 13300,00 13266,88 12942,14

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 13300,00 13300,00 13266,88 12942,14

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 13300,00 13300,00 13266,88 12942,14

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 13300,00 13300,00 13266,88 12942,14

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 230,03 50,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 600,00 600,00 536,85 392,14

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 12500,00 12500,00 12500,00 12500,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 400,00 400,00 350,00 245,35

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 400,00 400,00 350,00 245,35

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 400,00 350,00 245,35

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 400,00 400,00 350,00 245,35

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 400,00 400,00 350,00 245,35

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 2100,00 2100,00 2100,00 1382,11

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 2100,00 2100,00 2100,00 1382,11

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 2100,00 2100,00 2100,00 1382,11

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 2100,00 2100,00 2100,00 1382,11

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 2100,00 2100,00 2100,00 1382,11

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 2100,00 2100,00 2100,00 1382,11

IŠ VISO 336 34500,00 34500,00 34479,44 27910,76

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 09

Finansavimo šaltinio

10 09 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 09

Finansavimo šaltinio

06 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 145500,00 145500,00 123034,89 123034,89

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 143000,00 143000,00 120883,00 120883,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 143000,00 143000,00 120883,00 120883,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 143000,00 143000,00 120883,00 120883,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 143000,00 143000,00 120883,00 120883,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 143000,00 143000,00 120883,00 120883,00

2 3 Palūkanos 33 2500,00 2500,00 2151,89 2151,89

2 3 1 Palūkanos 34 2500,00 2500,00 2151,89 2151,89

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)
40 2500,00 2500,00 2151,89 2151,89

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)
41 2500,00 2500,00 2151,89 2151,89

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos 42 2500,00 2500,00 2151,89 2151,89

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 113000,00 113000,00 4150,40 4150,40

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 108500,00 108500,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 108500,00 108500,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 108500,00 108500,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 108500,00 108500,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 160 108500,00 108500,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos) 271 4500,00 4500,00 4150,40 4150,40

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams

rezidentams grąžintos skolos)
272 4500,00 4500,00 4150,40 4150,40

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 290 4500,00 4500,00 4150,40 4150,40

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 291 4500,00 4500,00 4150,40 4150,40

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 293 4500,00 4500,00 4150,40 4150,40

IŠ VISO 336 258500,00 258500,00 127185,29 127185,29

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 09

Finansavimo šaltinio

06 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 06

Finansavimo šaltinio

06 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 31800,00 31800,00 31815,51 31815,51

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 31800,00 31800,00 31815,51 31815,51

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 31800,00 31800,00 31815,51 31815,51

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 31800,00 31800,00 31815,51 31815,51

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 31800,00 31800,00 31815,51 31815,51

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
25 25200,00 25200,00 25233,11 25233,11

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 6600,00 6600,00 6582,40 6582,40

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 227300,00 227300,00 227311,27 227311,27

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 227300,00 227300,00 227311,27 227311,27

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 227300,00 227300,00 227311,27 227311,27

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 227300,00 227300,00 227311,27 227311,27

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 227300,00 227300,00 227311,27 227311,27

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 227300,00 227300,00 227311,27 227311,27

IŠ VISO 336 259100,00 259100,00 259126,78 259126,78

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 02

Finansavimo šaltinio

08 02 01 06

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

IŠ VISO 336 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Dainų šventės dalyvių transportas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 08

Finansavimo šaltinio

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 46400,00 46400,00 46350,00 46350,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 46400,00 46400,00 46350,00 46350,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 46400,00 46400,00 46350,00 46350,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 46400,00 46400,00 46350,00 46350,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 46400,00 46400,00 46350,00 46350,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 46400,00 46400,00 46350,00 46350,00

IŠ VISO 336 46400,00 46400,00 46350,00 46350,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 02

Finansavimo šaltinio

08 01 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 140100,00 140100,00 140114,47 140114,47

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 140100,00 140100,00 140114,47 140114,47

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 140100,00 140100,00 140114,47 140114,47

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 140100,00 140100,00 140114,47 140114,47

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 140100,00 140100,00 140114,47 140114,47

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 140100,00 140100,00 140114,47 140114,47

IŠ VISO 336 140100,00 140100,00 140114,47 140114,47

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 09

Finansavimo šaltinio

10 01 02 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1400,00 1400,00 115,63 115,63

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1400,00 1400,00 115,63 115,63

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1400,00 1400,00 115,63 115,63

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1400,00 1400,00 115,63 115,63

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1400,00 1400,00 115,63 115,63

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1400,00 1400,00 115,63 115,63

IŠ VISO 336 1400,00 1400,00 115,63 115,63

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 08 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1195300,00 1195300,00 1169180,62 1115269,13

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1195300,00 1195300,00 1169180,62 1115269,13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1195300,00 1195300,00 1169180,62 1115269,13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1195300,00 1195300,00 1169180,62 1115269,13

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1195300,00 1195300,00 1169180,62 1115269,13

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 112,00 112,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 24500,00 24500,00 24500,00 24500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1170700,00 1170700,00 1144568,62 1090657,13

IŠ VISO 336 1195300,00 1195300,00 1169180,62 1115269,13

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

09 08 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 28300,00 28300,00 28256,00 28256,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 28300,00 28300,00 28256,00 28256,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 27900,00 27900,00 27854,84 27854,84

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 27900,00 27900,00 27854,84 27854,84

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 27900,00 27900,00 27854,84 27854,84

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 27900,00 27900,00 27854,84 27854,84

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 400,00 401,16 401,16

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 400,00 401,16 401,16

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 400,00 401,16 401,16

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 400,00 401,16 401,16

IŠ VISO 336 28300,00 28300,00 28256,00 28256,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 09

Finansavimo šaltinio

10 01 02 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 17000,00 17000,00 17007,20 17007,20

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 17000,00 17000,00 17007,20 17007,20

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 17000,00 17000,00 17007,20 17007,20

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 17000,00 17000,00 17007,20 17007,20

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 17000,00 17000,00 17007,20 17007,20

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 17000,00 17000,00 17007,20 17007,20

IŠ VISO 336 17000,00 17000,00 17007,20 17007,20

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 13100,00 13100,00 12674,19 12674,19

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 13100,00 13100,00 12674,19 12674,19

2 1 1 Darbo užmokestis 3 12900,00 12900,00 12500,53 12500,53

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 12900,00 12900,00 12500,53 12500,53

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 12900,00 12900,00 12500,53 12500,53

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 12900,00 12900,00 12500,53 12500,53

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 173,66 173,66

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 173,66 173,66

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 173,66 173,66

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 173,66 173,66

IŠ VISO 336 13100,00 13100,00 12674,19 12674,19

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

10 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2800,00 2800,00 2774,82 2774,82

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2800,00 2800,00 2774,82 2774,82

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2800,00 2800,00 2747,59 2747,59

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2800,00 2800,00 2747,59 2747,59

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2800,00 2800,00 2747,59 2747,59

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2800,00 2800,00 2747,59 2747,59

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 27,23 27,23

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 27,23 27,23

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 27,23 27,23

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 27,23 27,23

IŠ VISO 336 2800,00 2800,00 2774,82 2774,82

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 31700,00 31700,00 31734,00 31734,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 31700,00 31700,00 31734,00 31734,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 31700,00 31700,00 31734,00 31734,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 31700,00 31700,00 31734,00 31734,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 31700,00 31700,00 31734,00 31734,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 30700,00 30700,00 30734,00 30734,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

IŠ VISO 336 31700,00 31700,00 31734,00 31734,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 10

Finansavimo šaltinio

05 03 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 800,00 800,00 774,40 774,40

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 800,00 800,00 774,40 774,40

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 800,00 800,00 774,40 774,40

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 800,00 800,00 774,40 774,40

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 800,00 800,00 774,40 774,40

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 800,00 800,00 774,40 774,40

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 14200,00 14200,00 14254,24 14254,24

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 14200,00 14200,00 14254,24 14254,24

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 14200,00 14200,00 14254,24 14254,24

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 14200,00 14200,00 14254,24 14254,24

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 14200,00 14200,00 14254,24 14254,24

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 14200,00 14200,00 14254,24 14254,24

IŠ VISO 336 15000,00 15000,00 15028,64 15028,64

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Sveikatos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 10

Finansavimo šaltinio

07 06 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 124000,00 124000,00 123950,00 123950,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 124000,00 124000,00 123950,00 123950,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 124000,00 124000,00 123950,00 123950,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 124000,00 124000,00 123950,00 123950,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 124000,00 124000,00 123950,00 123950,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 124000,00 124000,00 123950,00 123950,00

IŠ VISO 336 124000,00 124000,00 123950,00 123950,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Sveikatos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 150800,00 150800,00 150763,10 150763,10

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 150800,00 150800,00 150763,10 150763,10

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 150800,00 150800,00 150763,10 150763,10

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 150800,00 150800,00 150763,10 150763,10

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 150800,00 150800,00 150763,10 150763,10

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 150800,00 150800,00 150763,10 150763,10

IŠ VISO 336 150800,00 150800,00 150763,10 150763,10

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

10 01 02 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16800,00 16800,00 16102,13 16102,13

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 16800,00 16800,00 16102,13 16102,13

2 1 1 Darbo užmokestis 3 16600,00 16600,00 15871,99 15871,99

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 16600,00 16600,00 15871,99 15871,99

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 16600,00 16600,00 15871,99 15871,99

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 16600,00 16600,00 15871,99 15871,99

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 230,14 230,14

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 230,14 230,14

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 230,14 230,14

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 230,14 230,14

IŠ VISO 336 16800,00 16800,00 16102,13 16102,13

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 06

Finansavimo šaltinio

04 07 04 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5800,00 5800,00 5808,00 5808,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 5800,00 5800,00 5808,00 5808,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 5800,00 5800,00 5808,00 5808,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5800,00 5800,00 5808,00 5808,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 5800,00 5800,00 5808,00 5808,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5800,00 5800,00 5808,00 5808,00

IŠ VISO 336 5800,00 5800,00 5808,00 5808,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 03

Finansavimo šaltinio

10 09 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 17700,00 17700,00 17704,41 17704,41

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 17700,00 17700,00 17704,41 17704,41

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 17700,00 17700,00 17704,41 17704,41

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 17700,00 17700,00 17704,41 17704,41

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 17700,00 17700,00 17704,41 17704,41

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 17700,00 17700,00 17704,41 17704,41

IŠ VISO 336 17700,00 17700,00 17704,41 17704,41

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 03

Finansavimo šaltinio

09 04 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 82800,00 82800,00 82791,69 82791,69

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 82800,00 82800,00 82791,69 82791,69

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 82800,00 82800,00 82791,69 82791,69

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 82800,00 82800,00 82791,69 82791,69

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 82800,00 82800,00 82791,69 82791,69

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 82800,00 82800,00 82791,69 82791,69

IŠ VISO 336 82800,00 82800,00 82791,69 82791,69

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

10 09 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 24700,00 24700,00 24700,00 24700,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 23600,00 23600,00 23641,78 23641,78

2 1 1 Darbo užmokestis 3 23300,00 23300,00 23300,00 23300,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 23300,00 23300,00 23300,00 23300,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 23300,00 23300,00 23300,00 23300,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 23300,00 23300,00 23300,00 23300,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 300,00 341,78 341,78

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 300,00 341,78 341,78

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 300,00 341,78 341,78

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 300,00 341,78 341,78

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 900,00 900,00 900,00 900,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 900,00 900,00 900,00 900,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 900,00 900,00 900,00 900,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 900,00 900,00 900,00 900,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 147,33 147,33

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 300,00 183,00 183,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 300,00 300,00 385,84 385,84

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 200,00 200,00 183,83 183,83

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 200,00 200,00 158,22 158,22

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 200,00 200,00 158,22 158,22

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 200,00 200,00 158,22 158,22

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 200,00 200,00 158,22 158,22

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 200,00 200,00 158,22 158,22

IŠ VISO 336 24700,00 24700,00 24700,00 24700,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

07 06 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1000,00 1000,00 996,69 996,69

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1000,00 1000,00 996,69 996,69

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1000,00 1000,00 996,69 996,69

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1000,00 1000,00 996,69 996,69

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 3,31 3,31

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 3,31 3,31

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 3,31 3,31

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3,31 3,31

IŠ VISO 336 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 10

Finansavimo šaltinio

07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 101300,00 101300,00 89399,68 89399,68

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 101300,00 101300,00 89399,68 89399,68

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 101300,00 101300,00 89399,68 89399,68

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 101300,00 101300,00 89399,68 89399,68

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 101300,00 101300,00 89399,68 89399,68

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 101300,00 101300,00 89399,68 89399,68

IŠ VISO 336 101300,00 101300,00 89399,68 89399,68

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Sveikatos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 09

Finansavimo šaltinio

10 02 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 109300,00 109300,00 109319,52 109319,52

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 109300,00 109300,00 109319,52 109319,52

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 109300,00 109300,00 109319,52 109319,52

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 109300,00 109300,00 109319,52 109319,52

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 109300,00 109300,00 109319,52 109319,52

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 109300,00 109300,00 109319,52 109319,52

IŠ VISO 336 109300,00 109300,00 109319,52 109319,52

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 08

Finansavimo šaltinio

09 08 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 350400,00 350400,00 350400,00 350400,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 350400,00 350400,00 350400,00 350400,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 350400,00 350400,00 350400,00 350400,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 350400,00 350400,00 350400,00 350400,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 350400,00 350400,00 350400,00 350400,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 350400,00 350400,00 350400,00 350400,00

IŠ VISO 336 350400,00 350400,00 350400,00 350400,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 02

Finansavimo šaltinio

08 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 40800,00 40800,00 40773,55 40773,55

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 40800,00 40800,00 40773,55 40773,55

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 40800,00 40800,00 40773,55 40773,55

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 40800,00 40800,00 40773,55 40773,55

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 40800,00 40800,00 40773,55 40773,55

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 40800,00 40800,00 40773,55 40773,55

IŠ VISO 336 40800,00 40800,00 40773,55 40773,55

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 28 d.

(data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Dainų šventės dalyvių transportas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

4

(tūkst. eurų)

2 3 4 5

2 IŠLAIDOS (2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8) 1 978,9 47,8

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 3 978,7 47,8

2 3 Palūkanos 4

2 4 Subsidijos 5

2 5 Dotacijos 6

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 7 0,2

2 8 Kitos išlaidos 8

3 1
MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO

ĮSIGIJIMO IŠLAIDOS
9 1,2 163,8

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (1 + 9) 10 980,1 211,6

Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

 teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

11 priedas

 (Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei bendrojo finansavimo lėšų panaudojimo 20___   m.   _______ d. ataskaitos forma)

Druskininkų savivaldybės administracija

(dokumento sudarytojo (savivaldybės) pavadinimas)

EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS BEI BENDROJO FINANSAVIMO LĖŠŲ

PANAUDOJIMO  2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, I ketvirčio, pusmečio, devynių mėnesių)

  ATASKAITA

        2025-01    Nr. 2024/4

(data)

Druskininkai

(sudarymo vieta)

Savivaldybės kodas:

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Europos Sąjungos ir

kitos tarptautinės

finansinės paramos lėšos

Bendrojo finansavimo

lėšos

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja                                     Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto                                           (parašas)                                          (vardas ir pavardė)

asmens pareigų pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja                                                                              Julija Ramanauskienė

(ataskaitą pasirašančio                                                (parašas)                                          (vardas ir pavardė)

asmens pareigų pavadinimas)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita už 2024 m.

gruodžio 31 d.

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-04 Nr. 76E-18

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Julija Ramanauskienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-04 14:24

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-04 14:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-03-22 16:16 - 2029-03-21 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaiva Kirkauskienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-04 15:52

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-04 15:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-04 13:00 - 2027-08-03 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Jakubauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-04 15:53

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-25 10:08 - 2025-06-24 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 83

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BENDROS.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 01.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 02.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 03.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 04.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -



Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 05.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 06.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 07.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 08.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 09.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 10.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 01.01.01.02.(01).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 01.03.02.01 (01-P).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 01.03.02.01.(01).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 01.06.01.03.(01).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 01.01.01.09.(01).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 01.06.01.02.(01).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 01.03.02.01.(03).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 01.06.01.01.(01).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 01.03.03.02.(01).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 03.01.01.03.(06).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -



Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 01.03.02.09.(01).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 04.01.01.01.(03).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 02.01.01.04.(01).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 02.02.01.01.(01).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 04.02.01.01.(06).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 04.02.01.02.(01).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 01.07.01.01 (01-P).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 04.05.01.01.(06).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 04.03.07.01.(06).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 04.02.01.05.(03).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 04.02.01.04.(01).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 04.05.01.02.(02).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 04.05.02.01.(06).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 04.05.01.02.(06).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 04.07.03.01.(01).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 04.07.03.01.(02).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 04.07.03.01.(06).xlsx



Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 04.06.01.01.(03).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 04.05.01.02.(03).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 04.07.04.01.(01).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 04.07.04.01.(04).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 04.07.04.01.(03).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 05.03.01.01.(03).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 06.01.01.01.(09).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 05.06.01.01.(06).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 10.07.01.01.(01).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 05.04.01.01.(05).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 04.07.04.01.(02).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 09.05.01.01.(01).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 06.02.01.01.(06).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 10.04.01.01.(01).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 06.04.01.01.(06).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 05.01.01.01.(05).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -



Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 08.02.01.08.(02).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 10.01.02.01.(09).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 10.09.01.01.(09).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 06.02.01.01.(09).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 06.06.01.01.(06).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 08.02.01.06.(02).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 09.05.01.01.(08).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 08.01.01.03.(02).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 10.01.02.02.(09).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 09.08.01.01.(07).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 09.08.01.01.(01).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 10.01.02.40.(09).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 10.04.01.40.(01).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 10.01.02.01.(01).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 09.02.01.01.(07).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 05.03.01.01.(10).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -



Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 07.06.01.02.(10).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 09.06.01.01.(07).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 10.01.02.02.(01).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 04.07.04.01.(06).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 10.09.01.01.(03).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 09.04.01.02.(03).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 10.09.01.01.(01).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 07.06.01.02.(01).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 07.04.01.02.(10).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 10.02.01.40.(09).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 09.08.01.02.(08).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 08.04.01.02(02).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ESSTAT4 2024-12-31.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250127.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-27 nuorašą suformavo Algida Prapiestienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	11 priedas 



